
gg^D P O V
Člen Skupiny ČD

DPOV, a.s.,_ v

1

Číslo jednací Odpověď na č.j Datum
V Y R 2L2021 Průzkum trhu 9,11,2021

Průzkum trhu:

Bmz232 -  nákup 27 ks elektroinstalačních skříní pro vozy řady PRE-BMZ-232

Naše společnost vybrala Vaši firmu jako možného dodavatele pro poptávaný předmět průzkumu 
trhu: Bmz232 -  nákup 27 ks elektroinstalačních skříní pro vozy řady PRE-BMZ-232 
V případě, že máte zájem zúčastnit se našeho nezávazného průzkumu trhu jako dodavatel, předložte 
laskavě cenovou nabídku dle níže uvedených požadavků a podmínek:

1/ Předmět plnění:

Dodávka musí obsahovat komponenty tak, aby plnila požadavky vyplývající z:

• Technických podmínek TP/DPOV/BMZ232/2019/004 schválených č.j. DUCR- 
38100/20/Sb ze dne 2.7.2020

• Z Dodatek č .l Technických podmínek TP/DPOV/BMZ232/2019/004 schválených č.j. 
DUCR-57873/20Sb ze dne 12.10.2020

• Schválené elektrotechnické dokumentaci

Dokumenty k výrobku:

• Prohlášení o shodě v souladu s ČSN ENISO/IEC 17050-1
• Součástí dokumentu musí být výpis shody s normami, které produkt plní. V tomto případě 

vyžadujeme, aby plnil minimálně: ČSN EN 50155 ed. 4, a ČSN EN 45545
• Pro jednotlivé dodávky také požadujeme dodací list se všemi náležitostmi.

Nabídka musí obsahovat:

• Cenovou nabídku na dodávku 27 ks
• Dodací dobu od doručení komponentů z DPOV
• Dodací dobu prvního kusu

Podklady k realizaci:

IČ 27786331 DIČ CZ27786331
Zapsané v Obchodním rejstříku Krajského soudu
v Ostravě, oddíl B, vložka 3147

DPOV, a.s.
Husova635/lb, 751 52 Přerov
www.dpov.cz Strana 1/4



(g QJdPOV
Člen Skupiny ČD

• Technických podmínek TP/DPOV/BMZ232/2019/004 schválených č.j. DUCR- 
38100/20/Sb ze dne 2.7.2020

• Dodatek č.l Technických podmínek TP/DPOV/BMZ232/2019/004 schválených č.j. 
DUCR-57873/20Sb ze dne 12.10.2020

• Elektrotechnická dokumentace (liniové schéma)
• Po předchozí domluvě je možné zajistit prohlídku vzorového kusu skříně v PSO Nymburk, 

kontakt:

2/ Místo a čas plnění:

Místo plnění: DPOV, a.s., PSO Nymburk, Poděbradská 358, PSČ 288 02 
Požadavky na termíny dodávek viz. Příloha č.4 Smlouvy.

3/ Požadavky na kvalifikační předpoklady:

Minimální rozsah kvalifikačních požadavků splní:
a) uchazeč, který předloží:

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, je-li 
v ní zapsán, příp. doklad prokazující odbornou způsobilost,

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídaj ícím předmětu zakázky, zej ména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění, koncesi či licenci,

• doklad prokazující pojištěn odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem podnikání nebo 
doklad prokazující jiné obdobné pojištění.

• doklad prokazující, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla pravomocně odsouzen pro trestný 
čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. Je-li 
uchazečem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této práv
nické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Učastní-li se Výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto pod
mínku splňovat veškeré osoby uvedené v předchozím větě a vedoucí pobočky závodu. 
Účastní-li se Výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto pod
mínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

• doklad prokazující, že dodavatel není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle zvláštních právních předpisů nebo 
není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla uchazeče

• doklad prokazující, že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdra
votní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště

• doklad prokazující, že nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to jak 
v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště

• doklad prokazující, že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabez
pečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště

• doklad prokazující, že dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta 
za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu

IČ 27786331 DIČ CZ27786331
Zapsané v Obchodním rejstříku Krajského soudu
v Ostravě, oddíl B, vložka 3147

DPOV. a.s.
Husova635/lb, 751 52 Přerov
www.dpov.cz Strana 2/4



DPOV
Člen Skupiny ČD

Informace uvedené v dokladech, které uchazeč předkládá k prokázání splnění profesních kva
lifikačních požadavků (např. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména do
klad prokazující živnostenské oprávnění, příp. doklad prokazující odbornou způsobilost), nesmí 
být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dnů a všechny v nich uvedené skuteč
nosti jsou ke dni podání pravdivé.

b) uchazeč:
1. který nebyl v zemi svého sídla pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchám takového trestného činu. Je-li uchazečem právnická 
osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také 
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se za
dávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat veš
keré osoby uvedené v předchozí
větě a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky zá
vodu,

2. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle zvláštních právních předpisů nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla uchazeče,

3. který nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to jak v České republice, 
tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

4. který nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

5. který nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

6. kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu ne
legální práce podle zvláštního právního předpisu.

Splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v bodě b) uchazeč prokazuje předložením:
Ad 1. -  výpisu z evidence Rejstříku trestů
Ad 2. a 6 . -  písemného čestného prohlášení
Ad 3. -  potvrzení příslušného finančního úřadu
Ad 4. -  potvrzení zdravotní pojišťovny
Ad 5. -  potvrzenípříslušné okresní správy sociálního zabezpečení

Informace uvedené v dokladech, které uchazeč předkládá kprokázání splnění kvalifikač
ních předpokladů uvedených v bodě b), nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 ka
lendářních dnů a všechny v nich uvedené skutečnosti jsou ke dni podání pravdivé

IČ 27786331 DIČ CZ27786331
Zapsané v Obchodním rejstříku Krajského soudu
v Ostravě, oddíl B, vložka 3147

DPOV, a.s.
Husova635/lb, 751 52 Přerov
www.dpov.cz Strana 3/4



(GQ/DPOV
Čten Skupiny ČD

4/ Způsob a lhůty podávání návrhů:

Způsob podání nabídky: Zadání nabídky včetně příloh do elektronického systému PROEBIZ. (s
případnými dotazy na zadávání nabídky do systému Proebiz se obracejte na
telefon
Ve formuláři nabídky uvádějte skutečnou a nepřekročitelnou cenu bez DPH. Cena uvedená v na
bídce je  závazná a nepřekročitelná.
Podané nabídky nevracíme a prohlašujeme, že jejich obsah považujeme za důvěrný a zachováme o 
něm mlčenlivost. Informace o účastnících průzkumu nesdělujeme.

Termín předložení nabídky: do 23.11.2021 10:00 hod
Nabídky doručené po tomto termínu nebudou hodnoceny, termín podávání nabídek neprodlužu
jeme.

5/ Záruky:

Záruční doba na dodané dílo 24 měsíců.

6/ Platební podmínky;

Splatnost faktury minimálně 30 dnů.

7/ Návrh hodnotících kritérií v pořadí:

80 % celková nabídková cena 
20% termín dodání

8/ Další podmínky;

Posouzení a hodnocení podaných nabídek může proběhnout vícekolově. Zadavatel si vyhrazuje 
právo posoudit nabídky bez povinnosti podávat účastníkům průzkumu vysvětlení svého rozhodnutí 
nebo průzkum trhu zrušit. Výsledek hodnocení nabídek bude uchazečům písemně oznámen. 
Uchazeč v nabídce výslovně prohlásí, že bezvýhradně akceptuje podmínky uvedené v tomto prů
zkumu trhu. Žádný z úkonů učiněných podle tohoto průzkumu trhu nezakládá účastníkům právní 
nárok na uzavření smlouvy na daný předmět plnění a zároveň ani nárok na náhradu nákladů s tímto 
průzkumem trhu spojených.

IČ 27786331 DIČ CZ27786331
Zapsané v Obchodním rejstříku Krajského soudu
v Ostravě, oddíl B, vložka 3147

DPOV, a.s.
Husova635/lb, 751 52 Přerov
www.dpov.cz Strana 4/4


